РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН
ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от «20» марта 2012 г. № 67

Об определении объектов исправительных работ на территории
муниципального образования «Городское поселение Звенигово».

С целью определения видов и объектов исправительных работ для осуждённых, проживающих на территории муниципального образования «Городское поселение Звенигово», руководствуясь ч.1 ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, п.3.2 Положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово», постановлением Главы администрации МО «Звениговский муниципальный район» от 24.10.2007 года № 721 «Об определении видов и объектов обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования «Звениговский муниципальный район»,-
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить объекты исправительных работ для осуждённых лиц, проживающих на территории муниципального образования «Городское поселение Звенигово»:
- МУП УК «Коммунальный комплекс».

- ООО «Центр-Люкс» (по согласованию).
- ООО «Водоканал» (по согласованию).
- ГОУ РМЭ «Звениговская санаторная школа-интернат» (по согласованию).
- ГУ РМЭ « Звениговский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» (по согласованию).
- ОАО «ССРЗ им. Бутякова С. Н.» (по согласованию).
- ООО «Неолит» (по согласованию).
- ООО «Юнион Полис» (по согласованию).
- ИП Павлов Г.Н. (по согласованию).
- ПО «Провой Кундем» (по согласованию).
- ООО «ЛЕКС» (по согласованию).
- ООО ПКФ «Артём» (по согласованию).
- ОАО «Зеберс» (по согласованию).
2. Предложить руководителям предприятий, указанных в пункте 1 предоставить соответствующие условия труда для осуждённых лиц при отбывании ими исправительных работ.
3. Постановление администрации МО «Городское поселение Звенигово» от 27.01.2012 года № 20 считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации МО «Городское поселение Звенигово» Мустафаева В.Р.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                                И. Г. Столбов
Согласовано: Начальник филиала

по Звениговскому району
ФКУ УИИ УФСИН России

по Республике Марий Эл                                                                 С.Л. Васильев

Исп. Мустафаев В.Р.
т/ф 7-17-79